文書番号：TC250929155

2025年 10月吉日

お客様各位

貴社益々ご清栄の段、心からお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社にて発行している校正証明書および校正要領書の一部を2025年10月1日付けで改定いたしました。

添付の一覧表で、改定対象の製品をご確認いただけます。

弊社では定期的に校正証明書、校正要領書の改定を行っており、特にご指定がない場合は最新のフォーマットで

提出させていただきます。

旧フォーマットでの発行については、2026年9月末まで承ります。旧フォーマットをご希望の場合は、弊社WEBサイト

に掲載しているサービス依頼フォームの特記事項欄にリビジョン（Rev）情報をご記載くださいますようお願い申し上

げます。

本改定についてご不明点がございましたら弊社までお問い合わせください。

以上

PMS日本支社

(スペクトリス株式会社PMS事業部)

〒210-0024

神奈川県川崎市川崎区日進町7-1 川崎日進町ビル4階

TEL: 044-589-3418 (テクニカルサービスグループ)

FAX: 044-245-5000

文書番号：TC250929155

今回改定を行う機種一覧

校正証明書

・ Lasair Pro 5100  Rev2.00→2.10

・ ＨａｎｄｉｌａｚＭｉｎｉｔ ＩＩ  Rev2.00→2.10

・ MiniCapt Mobile 25M Rev4.00→5.00

・ MiniCapt Mobile 50M Rev4.00→5.00

・ MiniCapt Mobile 100M Rev4.00→5.00

・ MiniCapt EL  Rev3.00→4.00

・ MiniCapt Remote 25R Rev3.00→4.00

・ MiniCapt Remote 100R Rev2.00→3.00

・ MiniCapt Pro-E 25 Rev1.00→2.00

・ APSS-2000 JP18校正 Rev.3.00→3.20

・ APSS-2000 2局校正 Rev.3.20

・ APSS-2000 3局校正 Rev.3.00→3.20

校正要領書

・ MiniCapt Mobile 25M Rev2.00→3.10

・ MiniCapt Mobile 50M Rev2.00→3.10

・ MiniCapt Mobile 100M Rev2.00→3.10

・ MiniCapt EL  Rev2.00→3.10

・ MiniCapt Remote 25R Rev2.00→3.10

・ MiniCapt Remote 100R Rev3.10

・ MiniCapt Pro-E 25 Rev1.00→2.10

・ APSS-2000 JP18校正 Rev.3.10→3.20

・ APSS-2000 2局校正 Rev.3.20

・ APSS-2000 3局校正 Rev.3.20